
Adresát:

Naše č. j.: TSK/Zde/034/2025

Dne: 6.5.2025

0d pověď na žádost o poskytn utí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dálejen „Informační zákon“), doručené na emailovou adresu TSK dne 5.5.2025,

zasíláme informace obdržené od oddělení dopravního značení Technické správy komunikací hl. m. Prahy,

a.s. (dále jen „TSK“).

K požadavku:

„žádám o pasport i s dopravním značením v Počátecké ulici na Praze 5“

Sdělujeme:

V příloze zasíláme pasport dopravního značení v Počátecké ul. na Praze 4.

Upozorňujeme, že Počátecká ulice se nachází na Praze 4, nikoliv na Praze 5, jak jste mylně uvedl ve své

žádosti.

l'ectmlckut !práva komumkacl hl m. ?HM

www tskrmahamz



S pozdravem

vedoucí oddělení právního a corporate governance

Příloha: dle textu

Kopie: oddělení 5130

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK.“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Etického kodexu

společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „Etický kodex“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob

jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s Etickým kodexem. Pokud osoba jednající za

TSK jedná v rozporu s Etickým kodexem, není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

ľechnlckj !práv- komunikaci hl m. Pruhy, ..._ zápls v on vedeném ívls

mas/2a

mam Diana lČ

www txkrpvahamz Datová schránka mlvoAlS



/s n :wr-N

" n,“ l „, Włššľtíl 00 ?Is . l
SZOZ'SU'SQ'

LP
Z

”n
Qdahč

l l
á'

r\,íšří u,

p

~\\
o;

Ms'
5' is: !FF-u v 0m Š

,'w
S

„a Ul/l/í/í/jj
íí//íj/í

5
'am k.

díl
če Š

ší
N

/
\ /

,HL
dav P4 l

f
mu i

_,\

\ / í í
ze

'j

7 w
/. ,\,

í
í1i\;łf:\

q na, l' \'s
~, ll „url

l Hlj,
/ hre; í

i, v ,

,J

T

í

\4 e,

'75071

,/ ,/

\\_4
,l /

L,

/ /

77, ~(7

'il' l/

j 7\

el, / /

/
5:

„212,2 í'
72

í'D

~..
umím' l

J

,.„.l. m.

O :v í
l /

eu:

\,

\\/

/

/

//
j ,l

/\ /

l l,s
/

í l
!P1

k

, Š T ăăzš ,iso „
„Z \„ „ Wu'řm

, .

,Z
\«

ú _ “fw
%ł§„~

l

(w

.1

, \
L

Em

9
/ _,w

*h Sueg E všigw
1:6

!PST '3 :z
!7:7.

ř
vrw

vn, á mem kF !aa/sv
a

\~ 3
LV E ,x

;,

A,

\ \\\
A; \~ ”f

4775

E
5

/ *x
„37,

na

SueO
S

_sv

a

:4.

g:: 3.7 M
21„

f“
'Im

mm

š
„m

\
\

D

mu,

:w ?V !l
f

A


